«Одыб»
сикт овмöдчöминса муниципальнöй юкöнса администрация

[image: image1.png]

	Администрация муниципального образования сельского поселения «Нившера»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 апреля 2023 года
	№ 16

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Нившера)

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нившера»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», администрация сельского поселения «Нившера»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Нившера»:
1) Постановление администрации сельского поселения «Нившера» от 25.02.2013 года № 14 «Об утверждении Порядка определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования сельского поселения «Нившера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

И.о.главы сельского поселения «Нившера»                     А.Н. Ларукова
_1389766775.doc
[image: image1.png]